文書番号: SPS-SPCJUL24-0562B
2024 年 4 月
日本テレガートナー株式会社
製品仕様書
両端 LC コネクタ付 屋外用光パッチケーブル
【TFC91MnnnQLCLC】
日本テレガートナー株式会社 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S ビル 7F 〒150-0031 Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212
-- 1 --
１．製品概要
本仕様書は、両端 LC コネクタ付 屋外用光パッチケーブルについて適用します。
２．製品番号
製品番号 製品名 長さ
TFC91M001QLCLC 両端 LC コネクタ付 屋外用光パッチケーブル 1m
TFC91M005QLCLC 両端 LC コネクタ付 屋外用光パッチケーブル 5m
TFC91M010QLCLC 両端 LC コネクタ付 屋外用光パッチケーブル 10m
TFC91M020QLCLC 両端 LC コネクタ付 屋外用光パッチケーブル 20m
TFC91M030QLCLC 両端 LC コネクタ付 屋外用光パッチケーブル 30m
TFC91M050QLCLC 両端 LC コネクタ付 屋外用光パッチケーブル 50m
TFC91M100QLCLC 両端 LC コネクタ付 屋外用光パッチケーブル 100m
 ※長さは 1m から 100m までカスタマイズ可能
３．製品仕様
項目 内容
光ファイバ シングルモード